关于表彰江苏大学 2020 年师德师风主题征文活动获奖人员

的通知

全校各单位：

为进一步加强新时代师德师风建设和学术行为道德规范建设，

全面提高全校教职工职业道德素养，积极引导广大教职工以德立身、

以德立学、以德施教、以德育德，学校党委教师工作部组织开展了

师德师风主题征文活动。各单位教职工踊跃报名、积极参与。经专

家评议，评选出一等奖 12 篇，二等奖 24 篇，三等奖 36 篇，现予表

彰通报。

希望各单位以此次活动为契机，结合实际工作，进一步强化师

德师风建设工作。

附件：江苏大学 2020 年师德师风主题征文活动获奖名单

江苏大学党委教师工作部

2020 年 9 月 6 日